UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:             /QĐ-SGTVT                                 Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ

quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Thông báo 01/2021  ngày 12/12/2021 của Công ty TNHH A Tỷ về

việc ngừng kinh doanh của doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thu hồi không thời hạn Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô

tô số 00698 của Công ty TNHH A Tỷ do Sở Giao thông vận tải Bình Định cấp

lần thứ hai ngày 20/11/2017.

 Lý do: Công ty TNHH A Tỷ xin ngừng hoạt động kinh doanh vận tải hành

khách bằng xe ô tô quy định tại Điểm c, Khoản 6, Điều 19 Nghị định số

10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022.

           Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày Quyết định có hiệu lực, Công ty

TNHH A Tỷ phải nộp lại Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và 07 phù

hiệu xe tuyến cố định (có Phụ lục danh sách xe kèm theo) đã được cấp cho đơn

vị về Sở Giao thông vận tải Bình Định (qua Phòng Quản lý vận tải); đồng thời

dừng toàn bộ các hoạt động kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô.

           Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Quản lý vận tải, Chánh Thanh tra

Sở, Giám đốc Công ty TNHH A Tỷ và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Tổng cục ĐBVN (báo cáo);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công an các tỉnh, thành phố (p/h);
- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Sở;                          Nguyễn Văn Hòa

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

Phụ lục: Danh sách Phù hiệu xe tuyến cố định mà đơn vị phải nộp lại cho

Sở GTVT Bình Định

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGTVT ngày       tháng 12 năm 2021 của

Sở GTVT Bình Định)

STT
SỐ PHÙ

HIỆU
BIỂN SỐ XE

NGÀY

CẤP

NGÀY

 HẾT HẠN
LOẠI PHÙ HIỆU

1 15/BĐ 77H-1806 17/12/2019 17/12/2021 Xe tuyến cố định

2 13/BĐ 77B-008.34 17/12/2019 17/12/2021 Xe tuyến cố định

3 10/BĐ 77H-2724 17/12/2019 17/12/2021 Xe tuyến cố định

4 09/BĐ 77H-0933 17/12/2019 17/12/2021 Xe tuyến cố định

5 16/BĐ 77H-3822 17/12/2019 17/12/2021 Xe tuyến cố định

6 223/BĐ 77H-0934 28/09/2020 28/09/2022 Xe tuyến cố định

7 12/BĐ 77H-4991 25/12/2019 25/12/2021 Xe tuyến cố định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T17:10:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Đình Tiên<tienpd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T17:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T17:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T08:43:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T08:43:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T08:43:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T08:45:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T08:45:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!